УТВЕРЖДАЮ:
Председатель государственной
Аттестационной комиссии
___________________/_______________/
«______» ___________________ 20___г.

ПРОТОКОЛ
Заседания Государственной аттестационной комиссии
СПб ГБ ПОУ « Малоохтинский колледж»
от «_____» ___________________________ 20 __ года
по результатам выпускного квалификационного экзамена по профессии

                                                                                                                                                      _
	Студентами группы №

	Председатель ГАК

	Члены комиссии

	Секретарь

Государственная аттестационная комиссия постановляет: выставить студентам за выпускные квалификационные работы следующие итоговые оценки:
	№п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Тема ВКР

	Оценка за ВКР
(на основании оценочных листов)

 ИТОГОВАЯ

	Практическая

часть ВКР
	Защита ВКР

	1.

	2.

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

	11

	12

	13

	14

	15

	16

	17

	18

	19

	20

	21

	22

	23

	24

	25

 Особые мнения членов комиссии об оценках ответов отдельных студентов
_________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

	Председатель ГАК

	Члены ГАК

	Секретарь

РЕШЕНИЕ
Государственной аттестационной комиссии по выпуску
обучающихся Санкт-Петербургского государственного бюджетного профессионального образовательного учреждения « Малоохтинский колледж»
от «______» _________________________ 20 ___ года
                Государственная аттестационная комиссия, назначенная приказом№_______

 от __________ провела  прием выпускного квалификационного экзамена у обучающихся группы __________.
  Государственная аттестационная комиссия постановляет:
I.         Считать следующих обучающихся завершившими обучение
по  профессии  __________________________________________________________________________________________________________________________________________________________и присвоить квалификацию _________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
а). выдать диплом СПО с отличием:
	№ п/п
	ФИО (полностью)
	Присвоить разряд

	1

	2

б). выдать диплом СПО:
	№ п/п
	ФИО ( полностью)
	Присвоить разряд

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

	11

	12

	13

	14

	15

	16

	17

	18

	19

	20

	21

	22

	23

	24

	25

II.      Считать не выдержавшими аттестационные испытания и не прошедшими итоговую государственную аттестацию диплом СПО не выдавать:
	№ п/п
	ФИО (полностью)

Председатель ГАК_____________________________________________________________
Зам. председателя ГАК__________________________________________________________

Члены Государственной аттестационной комиссии
_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Секретарь ГАК________________________________________________________________